

**Ainesosat:** tärkkelyssiirappi, sokeri, vesi, inverttisokerisiirappi, liivate, kosteudensäilyttäjä (sorbitol), happo (omenahappo), värit (hedelmä- ja kasviivisteet, E120, E153) ja aromit.

**Allergeenit:**

-

**Saattaa sisältää:**

-

**Ingredienser:** glukossirap, socker, vatten, invertsockersirap, gelatin, fuktighetsbevarande medel (sorbitol), syra (äppelsyra), färger (frukt- och växtkoncentrat, E120, E153) och aromer.

**Allergener:**

-

**Kan innehålla:**

-

**Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g**

Energia/Energi 1350 kJ / 320 kcal

Rasvaa/Fett 0 g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 0 g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 77 g

josta sokereita/varav sockerarter 59 g

Proteiinia/Protein 3,5 g

Suola/Salt 0,08 g